
2010-års allsvenska serier är avslutade och det går fortfarande att se hur det gick på
hemsidan. Priserna håller i skrivande stund på att ordnas för postning och ligger just
nu i små högar och väntar på att postas vilket vi räknar med skall ske vecka 2.

Nytt för 2011 är att alla lagen anmäler sig via ett formulär på hemsidan. Även
rapporteringen kommer att gå att göra direkt på hemsidan.

(Känns det avigt så går det bra att ringa och anmäla sig/rapportera också)

Revolverserien: Tre skyttar med slaglåsrevolvrar, enligt klass Mariette eller Colt.
Varje skytt kan endast delta i ett lag. Sex divisioner under 2010.

Trippelserien: Tre skyttar med olika vapen. Skytt 1 har Flintlåspistol (Cominazzo).
Skytt nr. 2 har slaglåspistol (Kuchenreuter) Skytt nr. 3 har slaglåsrevolver Mariette
eller Colt. Två divisioner under 2010.

Gevärsserien: två skyttar med valfritt svartkrutsgevär. En skjuter stående på 50
meter och den andra skjuter liggande på 100 meter. Fyra divisioner under 2010.

Serien skjuts i fem omgångar från maj till september och alla resultat kommer att
redovisas fortlöpande på SSSF:s hemsida www.sssf.net efter att alla i respektive
omgång skickat in sina resultat Inga brev med resultat skickas ut, inte heller
påminnelser. Så skicka in era resultat i tid. Det går t.ex. alldeles utmärkt att skjuta
sin serie i förtid om man vet att det blir snävt med tid under inrapporteringsveckan.

Anmälan sker till Leif Gardtman via formulär på hemsidan som öppnas upp under
januari månad. Gå till www.sssf.net och klicka på länken till de allsvenska serierna
eller skicka brev med snigelpost till

Leif Gardtman, Mickelsdamm 150, 44692 Skepplanda.
Vid frågor, ring 0704-320 150 (efter 18.00)

Sista datum för anmälan är 2011-04-02

Alla deltagare, även reserver, måste vara medlemmar i SSSF.

Lagavgifter oavsett tävlingsgren är 150:- per lag
Betalas in på SSSF:s postgiro nr. 4306927-7 Glöm inte att ange avsändare!
Ansvarig tävlingsledare för serierna 2011 är för andra gången Leif Gardtman.

Välkomna till årets serier!

Inbjudan till:

SSSF:s Allsvenska
Svartkrutsserier 2011


